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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum, frostrum og
stikprøvevist i køle/frostanordninger i butikken. Kontrolleret at
oste i køledisk er tilstrækkelige emballerede. Gennemgået
procedurer for varmebehandling af bake-off brød, herunder
gennemgået procedurer for opbevaringstid på tørkager.
Kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer på lager.
Kontrolleret faciliteter til selvbetjening af vej selv krydderier.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved bake-off og udskæring af oste. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
køledisk med oste, stikprøvevist køle og fryseanordninger i
butikken og lageret generelt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer for perioden fra 20. januar 2023 til
dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret korrigerende handlinger i forbindelse med
afvigelser.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastsætte korrigerende
handlinger, hvis det ved overvågning viser sig, at et kritisk
kontrolpunkt ikke er i styring.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumenterede
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varemodtagelse viser over perioden fra 23. maj 2023 til dags dato konsekvent temperatur på, fra + 5,3°C til +
9,0°C for varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, der er ikke fortage korrigerende handling i forhold hertil.
Der er i perioden 23. maj 2023 til dags dato modtaget frostvare her ligger temperaturerne fra på -9,0°C til
-15,5°C her er der ikke foretaget korrigerende handling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden mistænker at det er deres termometer der måler
forkert, men det tages til efterretning og der strammes op på kontrol af og dokumentation af varemodtagelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.


